

A

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAPÁ

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2021

Razão Social: ALEXANDRE AUZIER DE SOUZA ME

CNPJ/MF: 15.062.186/0001-80

Telefone: 92- 98244-1506

Endereço: AV: NHAMUNDA Nº 1025 - PRAÇA 14 DE JANEIRO

e-mail: [suprex.comercial@gmail.com](mailto:suprex.comercial@gmail.com)

| ITEM | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | UND | QTD | VALOR UNT     | VALOR TOTAL                                  |
|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|---------------|----------------------------------------------|
| 1    | <p>Balcão</p> <p>Detalhamento do Item:</p> <p>Conjunto de Balcão para recepções do PrédioArnoldo Péres, em MDF, contendo 2 armários de 2portas, com uma prateleira e 2 puxadores;</p> <p>2 gaveteiros volante (com rodízio) com dimensõesde 600 x 400 x 500 mm (AxLxP) possuindo três gavetas e puxadores com fechaduraescamoteável;</p> <p>Cores: Preto, Nogueira Sevilha ou Carvalho Atenas(laca, fosco ou textura).</p> <p>Obs.: cores de MDF a definir pela administraçãono momento do pedido</p> | UND | 2   | R\$ 16.460,00 | R\$ 32.920,00                                |
|      | Marca: ALMARANTE MOVEIS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |     |               |                                              |
|      | Modelo: ALMARANTE MOVEIS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |     |               |                                              |
|      | Valor unitário do item:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |     |               | dezesseis mil, quatrocentos e sessenta reais |
|      | Valor total do item:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |     |               | trinta e dois mil, novecentos e vinte reais  |
| ITEM | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | UND | QTD | VALOR UNT     | VALOR TOTAL                                  |

|      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                  |                                         |     |               |               |
|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-----------------------------------------|-----|---------------|---------------|
| 2    | Balcão<br>Detalhamento do Item:<br>Conjunto de Balcão para recepções do FórumHenoch Reis, em MDF, contendo 4 armários de 2portas, com uma prateleira e 2 puxadores;6 gaveteiros volante (com rodízio) com dimensõesde 600 x 400 x 500 mm (AxLxP) possuindo três gavetas e puxadores com fechaduraescamoteável;Dimensões:Módulo 1 : 1,10 x 1,20 x 0,95 (AxLxP) - 10módulosMódulo 2: 0,75 x 1,00 x 0,80 (AxLxP) - 2 módulosCores: Preto, Nogal Sevilha ou Carvalho Atenas(laca, fosco ou textura).Obs.: cores de MDF a definir pela administraçãono momento do pedido |                  | UND                                     | 6   | R\$ 16.520,00 | R\$ 99.120,00 |
|      | Marca:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | ALMARANTE MOVEIS |                                         |     |               |               |
|      | Modelo:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ALMARANTE MOVEIS |                                         |     |               |               |
|      | Valor unitário do item:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                  |                                         |     |               |               |
|      | Valor total do item:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                  | noventa e nove mil, cento e vinte reais |     |               |               |
| ITEM | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                  | UND                                     | QTD | VALOR UNT     | VALOR TOTAL   |
| 3    | Balcão<br>Detalhamento do Item:<br>Conjunto de Balcão para recepções do Fórum Mário Verçosa, em MDF, contendo 2 gaveteiros volante (com rodízio) com dimensões de 600 x 400 x 500 mm (AxLxP) possuindo três gavetas e puxadores com fechadura escamoteável;Dimensões: Módulo 1 : 1,10 x 1,20 x 0,95 (AxLxP) - 1 módulo Módulo 2: 0,75 x 1,00 x 0,80 (AxLxP) - 1 módulo Cores: Preto, Nogal Sevilha ou Carvalho Atenas (laca, fosco ou textura). Obs.: cores de MDF a definir pela administração no momento do pedido                                                |                  | UND                                     | 2   | R\$ 5.170,00  | R\$ 10.340,00 |
|      | Marca:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | ALMARANTE MOVEIS |                                         |     |               |               |
|      | Modelo:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ALMARANTE MOVEIS |                                         |     |               |               |
|      | Valor unitário do item:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                  | cinco mil, cento e setenta reais        |     |               |               |
|      | Valor total do item:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                  | dez mil, trezentos e quarenta reais     |     |               |               |
| ITEM | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                  | UND                                     | QTD | VALOR UNT     | VALOR TOTAL   |

|      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                  |                                                        |     |               |               |
|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------------------------------------------------|-----|---------------|---------------|
| 4    | Balcão<br>Detalhamento do Item:<br>Conjunto de Balcão para recepções do FórumAzarias Menescal e Lúcio Fonte, em MDF,contendo 4 gaveteiros volante (com rodízio) comdimensões de 600 x 400 x 500 mm (AxLxP)possuindo três gavetas e puxadores comfechadura escamoteável;Dimensões:<br>Módulo 1 : 1,10 x 1,20 x 0,95 (AxLxP) - 2 módulosMódulo 2: 0,75 x 1,00 x 0,80 (AxLxP) - 2 módulosCores: Preto, Nogal Sevilha ou Carvalho Atenas(laca, fosco ou textura).Obs.: cores de MDF a definir pela administraçãono momento do pedido |                  | UND                                                    | 4   | R\$ 10.336,00 | R\$ 41.344,00 |
|      | Marca:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ALMARANTE MOVEIS |                                                        |     |               |               |
|      | Modelo:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ALMARANTE MOVEIS |                                                        |     |               |               |
|      | Valor unitário do item:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                  | dez mil, trezentos e trinta e seis reais               |     |               |               |
|      | Valor total do item:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                  | quarenta e um mil, trezentos e quarenta e quatro reais |     |               |               |
| ITEM | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                  | UND                                                    | QTD | VALOR UNT     | VALOR TOTAL   |
| 5    | Balcão<br>Detalhamento do Item:<br>Conjunto de Balcão para recepções do JuizadoInfraçional, em MDF, contendo 2 gaveteirosvolante (com rodízio) com dimensões de 600 x 400 x 500 mm (AxLxP) possuindo três gavetas epuxadores com fechadura escamoteável;Dimensões:<br>Módulo 1 : 1,10 x 1,20 x 0,95 (AxLxP) - 2 módulosMódulo 2: 0,75 x 1,00 x 0,80 (AxLxP) - 2 módulosCores: Preto, Nogal Sevilha ou Carvalho Atenas(laca, fosco ou textura).Obs.: cores de MDF a definir pela administraçãono momento do pedido                |                  | UND                                                    | 2   | R\$ 6.905,00  | R\$ 13.810,00 |
|      | Marca:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ALMARANTE MOVEIS |                                                        |     |               |               |
|      | Modelo:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ALMARANTE MOVEIS |                                                        |     |               |               |
|      | Valor unitário do item:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                  | seis mil, novecentos e cinco reais                     |     |               |               |
|      | Valor total do item:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                  | treze mil, oitocentos e dez reais                      |     |               |               |
| ITEM | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                  | UND                                                    | QTD | VALOR UNT     | VALOR TOTAL   |

|      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                  |                                                     |     |              |                |
|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-----------------------------------------------------|-----|--------------|----------------|
| 6    | Balcão<br>Detalhamento do Item:<br>Conjunto de Balcão para recepções do Anexo daSede (Arnoldo Péres), em MDF, contendo 2gaveteiros volante (com rodízio) com dimensões de 600 x 400 x 500 mm (AxLxP) possuindo três gavetas e puxadores com fechaduraescamoteável;<br>Dimensões:Módulo 1 : 1,10 x 1,20 x 0,95 (AxLxP) - 2 módulosMódulo 2: 0,75 x 1,00 x 0,80 (AxLxP) - 2 módulos<br>Cores: Preto, Nogal Sevilha ou Carvalho Atenas(laca, fosco ou textura).<br>Obs.: cores de MDF a definir pela administraçãono momento do pedido |                  | UND                                                 | 2   | R\$ 6.740,00 | R\$ 13.480,00  |
|      | Marca:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | ALMARANTE MOVEIS |                                                     |     |              |                |
|      | Modelo:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ALMARANTE MOVEIS |                                                     |     |              |                |
|      | Valor unitário do item:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                  | seis mil, setecentos e quarenta reais               |     |              |                |
|      | Valor total do item:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                  | treze mil, quatrocentos e oitenta reais             |     |              |                |
| ITEM | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                  | UND                                                 | QTD | VALOR UNT    | VALOR TOTAL    |
| 7    | Balcão<br>Detalhamento do Item:<br>Conjunto de Balcão para recepção de Varas/Setores em MDF, contendo 1 gaveteirosvolante (com rodízio) com dimensões de 600 x400 x 500 mm (AxLxP) possuindo três gavetas e puxadores com fechadura escamoteável;<br>Dimensões:Módulo 1 : 1,10 x 1,20 x 0,60 (AxLxP) - 2 módulosMódulo 2: 0,75 x 1,00 x 0,80 (AxLxP) - 2 módulos<br>Cores: Preto, Nogal Sevilha ou Carvalho Atenas(laca, fosco ou textura).<br>Obs.: cores de MDF a definir pela administraçãono momento do pedido                  |                  | UND                                                 | 80  | R\$ 6.920,00 | R\$ 553.600,00 |
|      | Marca:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | ALMARANTE MOVEIS |                                                     |     |              |                |
|      | Modelo:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ALMARANTE MOVEIS |                                                     |     |              |                |
|      | Valor unitário do item:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                  | seis mil, novecentos e vinte reais                  |     |              |                |
|      | Valor total do item:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                  | quinhentos e cinquenta e três mil, seiscentos reais |     |              |                |

|                    |            |                   |                                                                        |  |            |                   |
|--------------------|------------|-------------------|------------------------------------------------------------------------|--|------------|-------------------|
| <b>VALOR TOTAL</b> |            |                   |                                                                        |  | <b>R\$</b> | <b>764.614,00</b> |
| <b>VALOR TOTAL</b> | <b>R\$</b> | <b>764.614,00</b> | <b>setecentos e sessenta e quatro mil, seiscentos e quatorze reais</b> |  |            |                   |

**Declaramos que:**

A presente proposta está em conformidade com todos os preceitos legais e regulamentares em vigor.

Declaramos expressamente que, no(s) preço (s) acima ofertado (s), estão inclusos todos os custos indiretos tais como: impostos, taxas, fretes, seguros fretes, embalagens, montagem e entrega do material, bem como quaisquer outras despesas diretas e indiretas.

**PRAZO DE ENTREGA: Conforme o edital**

**PRAZO DE GARANTIA:** 12 meses

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 90 ( noventa) dias

**Responsável legal para assinatura do contrato/instrumento equivalente:**

**ALEXANDRE AUZIER DE SOUZA**

**RG:** 1698641-5 SS/AM

**CPF:** 711.347.002-53

**CARGO:** Representante Legal

**DADOS BANCÁRIOS**

**BANCO:** SICOOB ( 756)

**AGÊNCIA:** 5008

**CONTA:** 95.194-3

**Manaus 29 de abril de 2021**



Alexandre Auzier de Souza  
CPF: 711.347.002-53  
Setor Administrativo